ĐẢNG BỘ HUYỆN CAO LỘC

ĐẢNG ỦY XÃ THẠCH ĐẠN

*

Số       - CV/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thạch Đạn, ngày       tháng 5 năm 2024

Tuyên truyền Đề cương nhiệm vụ xây

dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành chính

cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng Sơn giai

đoạn 2023-2025; Đề án nhập huyện Cao

Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành lập

các phường thuộc thành phố Lạng Sơn

           Kính gửi:  - Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội xã,

- UBND xã,

- Các đồng chí tuyên truyền viên cấp xã.

Thực hiện Công văn số 420-CV/BTGHU, ngày 03/5/2024 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy về Tuyên truyền Đề cương nhiệm vụ xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025; Đề án nhập

huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố

Lạng Sơn;

Đảng ủy xã gửi đến các cơ quan, đơn vị Quyết định số 501/QĐ-UBND, ngày

15/3/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Đề

cương nhiệm vụ xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh

Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025; Đề án nhập huyện Cao Lộc vào thành phố Lạng

Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn để các đồng chí nghiên

cứu, triển khai tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đảng viên, các tầng lớp nhân dân,

tạo đồng thuận trong triển khai thực hiện. Cùng với đó, kết hợp với tuyên truyền Kế

hoạch số 168/KH-UBND, ngày 15/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện; Công văn

số 1049/UBNN-NV, ngày 17/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc về việc

hướng dẫn tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập huyện Cao Lộc và thành phố

Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố Lạng Sơn

(Đảng ủy gửi kèm Quyết định số 501/QĐ-UBND, ngày 15/3/2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; Đề cương nhiệm vụ xây dựng Đề án và  Kế hoạch số

168/KH-UBND, ngày 15/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc).

Nơi nhận:

- Như trên,

- Ban Tuyên giáo huyện ủy, (b/c)

- Lưu.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Văn Kiệt

		2024-05-04T08:57:52+0700

		2024-05-04T09:03:50+0700

		2024-05-04T09:03:50+0700

		2024-05-04T09:03:50+0700